



WO.272.3.27.2019

Giżycko, dnia 24 października 2019 r.

**Odpowiedź Zamawiającego
na zapytania Wykonawcy**

Dotyczy:

Odpowiedzi na pytania zadane do prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na świadczenie usługi pocztowej na potrzeby Starostwa Powiatowego w Giżycku o wartości nie przekraczającej w złotych równowartości 30.000,00 euro

Do Zamawiającego wpłynęły pytania, na które udziela się następującej odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

W Przedmiocie Zamówienia pkt 19) Zamawiający zawarł zapis:

„Wykonawca zobowiązany jest do doręczenia do siedziby Zamawiającego pokwitowanego przez adresata potwierdzenia odbioru, niezwłocznie po dokonaniu doręczenia przesyłki, jednak nie później niż w terminie 7 dni roboczych od dnia doręczenia”

Na podstawie art. 47 ustawy Prawo pocztowe Minister właściwy do spraw łączności określił warunki wykonywania usług powszechnych, obejmujące m. in. wskaźniki czasu przebiegu przesyłek w obrocie krajowym (Rozporządzenie Ministra Administracji i Cyfryzacji z dnia 29 kwietnia 2013r w sprawie warunków wykonywania usług powszechnych przez operatora wyznaczonego (Dz. U. z 2013r, poz. 545). W załączniku nr 1 do wymienionego Rozporządzenia określony został czas przebiegu przesyłek listowych niebędących przesyłkami listowymi najszybszej kategorii (m. in. potwierdzenie odbioru) na poziomie D+5 (97% przesyłek) oraz D+3 (85% przesyłek), gdzie D+X oznacza liczbę dni od dnia nadania przesyłki do dnia jej doręczenia. W załączniku wskazano również udział liczby przesyłek pocztowych doręczonych w określonym terminie do ogólnej liczby nadanych przesyłek pocztowych, wyrażony w procentach.

Ze względu na wskaźniki procentowe, zgodnie z którymi Wykonawca, będący operatorem wyznaczonym, zobowiązany do stosowania wymienionego Rozporządzenia, nie jest zobligowany do zachowania terminu 7-dniowego w 100%.

Wykonawca wnioskuję, aby Zamawiający zmodyfikował zapis dotyczący terminu doręczania potwierdzeń odbioru, uwzględnił przepisy Rozporządzenia na które sam się powołuje w ogłoszonym postępowaniu oraz określił obszar na który będą nadawane przesyłki polecane z ZPO.

Wykonawca zwraca się z wnioskiem o zmianę zapisu na:

„Wykonawca zobowiązany jest do doręczenia do siedziby Zamawiającego pokwitowanego przez adresata potwierdzenia odbioru, niezwłocznie po dokonaniu doręczenia przesyłki na obszarze Powiatu Giżyckiego, jednak nie później niż w terminie 7 dni roboczych od dnia doręczenia”

Odpowiedź na pytanie 1:

Zamawiający nie dokonuje zmiany proponowanej przez Wykonawcę.

Wicestarosta
Mateusz Sieroński

AB/AB